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Beskrivning

Författare: Rafael Donner.

Rafael Donners essäsamling öppnar med en text där pappan Jörn Donner ligger på
operationsbordet. Det är en hjärtoperation med stora risker. Patienten överlever, texten spinner
vidare kring temat styrka förvandlad till svaghet – en utveckling vi alla kommer att få
uppleva.Den unge Donner hör röster, det är känslor som tränger sig på. De talar precis när de
vill och är omöjliga att kontrollera. De är svåra att sätta ord på men man kan ta omvägen och
beskriva upphovet till kakofonin: skammen över att ha strypt en tupp då hungern efter kött
blev för stor. Galenskapen man känner ensam i en fyllecell i Esbo polishus. Stoltheten då
Finland vann guld i hockey 1995. Självsäkerheten man återvinner genom att byta namn. Rafael
Donner skriver högst personligt, hans texter är fyllda av intressanta och humoristiskt skarpa
iakttagelser av både hans eget inre och världen kring honom. Han hör röster – och vi hör hans.
Den är stark och originell. Lyssna!
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Annan Information

7 feb 2012 . Om människor var mer känsliga och eftertänksamma skulle världen se ... här
många högkänsliga individer bland människor och djur betyder.
13 okt 2016 . Att människan har makten och ska härska över djuren betraktas av . lätt som
hundar och de är lika sällskapliga, de är känsliga, lekfulla och.
Många människor som upptäcker att de är högkänsliga ser det som en befrielse att . jämt
fördelat mellan kvinnor och män – liksom hos de flesta djurarter.
Irrar var och vart annat djur omkring halvblinda? . Människan och andra högre apor har tre
typer av tappar (mest känsliga för blått, grönt och.
1 apr 2011 . Även djur som inte själva är känsliga för ett oljeutsläpp kan drabbas exempelvis ..
inte längre är en fara för djur, natur eller människor.
Krokodiltårar: Djur kan visserligen fälla tårar, men det har inget med känslor att göra. .
beteende beledsagas emellertid inte av tårproduktion som hos människan. . tårkörtlar och
tårkanaler för att upprätthålla och skydda ögonens känsliga yta.
Alla människor är olika känsliga och befinner sig därmed olika på skalan över . Men
forskning visar på att även djur har haft gåvan sedan urminnes tider.
Högkänslighet brukar förkortas HSP (highly sensitive person). . Det är medfött och finns även
hos djur. . information om HSP rekommenderar vi Elaine Arons bok ”Den högkänsliga
människan: konsten att må bra i en överväldigande värld”.
. själv och, i tankarna, försvarade honom för andra, mindre känsliga och mindre invigda. . ”Vi
är människor, inte djur!” ”Den primitiva människan – men vi är ju upplysta! . Den moderna
människan (han må vara grek eller ryss eller jude eller.
11 maj 2017 . Människan har precis lika bra luktsinne som djur har. Den mänskliga näsan är
till och med bättre än hundens känsliga nos att känna vissa.
1 mar 2016 . Bland oss människor har mustaschens popularitet skiftat genom åren. .
Valrossens karaktäristiska borst består av känsliga morrhår som.
Björnar är oftast lugna djur som inte ger sig på människor. . Oftast vill björnen bara skrämmas
och om man skyddar det känsliga huvudet så slipper man de.
5 nov 2012 . Artfattigheten gör Östersjöns ekosystem väldigt känsligt. . I avrinningsområdet
bor 80 miljoner människor som alla äter, odlar mark, slänger sopor, bajsar, kalhugger . Med
ökad primärproduktion får djurplanktonen mer mat.
för människor och djur. Du har väl . någon blåser i en hundpipa, kan vi människor inte
uppfatta ljudet, men . Fladdermöss har mycket känsliga öron. De kan.
2018. Köp Människan är ett känsligt djur (9789523330993) av Rafael Donner på
campusbokhandeln.se.
30 nov 2015 . Människan bakom djuren (docx, 42 kB) . sekretesslagen gäller i många fall
sekretess för väldigt känsliga uppgifter rörande människors hälsa.
växter och djur. Terrängkörning stör både människor och djur. Buller från fordon stör
människor och djur. Det är extra känsligt när djuren har nyfödda ungar. Den.
Runt om i världen hotas djurarter av människans intrång i känsliga skogsområden. Sedan 1992
har den biologiska mångfalden i tropikerna minskat med 30.
Här ser du av samma tecknare en bild på människans tre olika slags tappar samt en stav. Några
djur . Några djur har 12 slags ljuskänsliga celler. Tillbaka Gå.



22 feb 2010 . De sköter djuren på ett bättre sätt, ser när kossan är på väg att bli sjuk. Andra
människor är känsliga för när någon annan människa behöver.

Varför har vi naglar och känsliga fingrar istället för klor och trampdynor, som de . Med hjälp
av fingrarna kan de bära runt på saker, som andra djur behöver.
Människan är ett flock-djur. Vi verkar inte klara oss utan varandra. Ofta uppstår en inre
konflikt då det som är bäst för oss som individer krockar med vad som är.
Har människan rätt att sätta sig över alla andra levande varelser och . Under 1700-talet ökade
känsligheten och respekten för djuren som levande varelser.
28 mar 2013 . Klimatförändring påverkar både människor och djur . Värst drabbas de djur
som är väldigt specialiserade och känsliga för förändringar i sin.
6 dec 2015 . Både människa och häst är känsliga djur. Och vi har klickat bra ihop genom
historien. Men hur ser samspelet ut i tävlingssammanhang, vem.
19 jun 2007 . Katter har mycket känsliga morrhår, vilket underlättar jakt i mörker. .. som vi
människor saknar, är avgörande för djur som jagar på natten och.
12 maj 2017 . Studien jämförde lukttester som gjorts på olika djur, till exempel möss och
hundar, med tester som gjorts på människor. Resultatet visar att olika.
15 jun 2016 . Fingertopparna har samma känselsinnen som människan. . Fingret är extremt
känsligt och kan registrera från vilken riktning ett tryck kommer och temperaturen och
strukturen hos det material det rör vid. . Forntidsdjur.
18 nov 2011 . Smärtstillande medel avsedda för människor ska inte ges åt hundar och . är
mycket känsliga för mediciner som är avsedda för människor.
Vi säkrar vägen för både människa och djur . Säkra vägar är inte bara till för människor utan
djur också. . Om känsliga arter berörs tar vi hänsyn till detta.
Djurförsök är en svår och känslig fråga. Därför finns vi här för att sprida fakta om vad, hur
och varför. Vi är Vetenskapsrådet och 8 av Sveriges universitet.
Djurens färgseende. För att ett djur (och en människa) skall kunna uppfatta färger måste
ögonen vara utrustade med receptorer (mottagare), som är känsliga för.
9 mar 2016 . Elefanter lever ungefär lika länge som vi människor. De flesta dör före 80 .
Elefanten är ett känsligt och kärleksfullt djur. Elefanter kan bland.
Människan är en sårbar del av ett känsligt ekologiskt system där allt hänger samman. Vi måste
ta ansvar för att förvalta jordens resurser i balans med naturen så.
Den uttrycksfulla människan sid: 57. Kloka djur sid: 66. Varför har vi sinnen? sid: 74 ..
Ingress. Utställningen Djuret Människan ... skyddar inre känsliga organ.
De flesta djur som människan utnyttjar lever ett ovärdigt liv. . för skogen, för med sin stora
tyngd packar de samman den känsliga marken ner till två meters djup.
29 nov 2013 . Djur älskar sina ungar lika mycket som djuret människa älskar sina barn. . vilket
på ett sätt gör dom ännu mer känsliga än vad vi människor är.
17 aug 2017 . Människan är ett känsligt djur. Det är titeln på Rafael Donners kommande debut,
en självbiografisk och samhällskritisk essäsamling om känslor.
Djurförsök ger fler människor chansen att överleva cancer . Tanken är att kunna se vilka
behandlingsmetoder som just deras specifika tumör är känslig för.
Människans syn på rovdjur vid den här tiden var hårt negativ, varför vargen till . inte finns
någon teknik som kan sanera olja till havs i känsliga polarområden.
I dag är växt- och djurlivet i stora delar av naturlandskapet ganska likformigt. . Människan
påverkar betingelserna för andra arter i högre grad än någon annan art på .. Lavfloran är oftast
kraftigt utarmad eftersom lavarna är mycket känsliga för.
5 dec 2012 . Djur är så oskyldiga. De förstår inte vad som händer omkring dem och är helt



försvarslösa när människor behandlar dem illa. En katt kan gå.
23 jun 2013 . Det gör att högkänsliga lägger märke till mer, tar in mer intryck och . kan bli
alltför empatiska och överdrivet mycket ta in hur andra människor känner sig. . Det har visat
sig att samma karaktärsdrag finns också hos djur och.
Skillnaden mellan mineraler, växter, djur och människor ligger i varje skapelses . bidrar till att
förstöra naturens känsliga miljöer och utarma dess mångfald.
19 maj 2017 . Människan har precis lika bra luktsinne som djur har. Den mänskliga näsan är
till och med bättre än hundens känsliga nos när det gäller vissa.
5 nov 2002 . Vilka djurarter kommer att dominera Jorden när inte människan längre finns?
Mina och . De är därför mycket känsliga för förändringar i miljön.
Jag kan gråta över om jag ser djur plågas på teve men inte över människor, inte generellt.. är
det nåt fel på mig? jag ser djuren som jämlikar,.
Det handlar om var femte människa som är mer känslig än majoriteten: . både bland
människoapor och bland djur som står längre ifrån oss, som t ex hundar.
Frågor om människan och kroppen · Frågor om djur . De flesta djur och växter har bara två
kön – men det finns undantag. Vi – och alla andra djur och växter.
18 sep 2016 . Det är lika vanligt att djur är högkänsliga som att människor är det. De olika
egenskaperna vi alla har behövs i ”flocken” och är du högkänslig är.
Viruset är känsligt för både syror och baser. Djurslag känsliga för smittan: Klövdjur, såsom
nöt, svin, får, get, kamel osv. Även smitta hos människa har.
Vikten av djur i vård och omsorg . Samspel djur och människa . närhetsbildande - beröring;
Speciellt framsidan hos djur och människor – känslig vid beröring.
70 % av alla högkänsliga är introverta medan 30 % är extroverta. . cirka 20 % av alla
människor (jämt fördelat mellan pojkar och flickor) och nästan alla djur.
Och människorna har skaffat sig dåligt rykte i skogarna, på fälten, överallt. . yttre skepnaden,
öronen som lyssnar är lyhörda, nosarna som vädrar är känsliga.
Antibiotika används för att behandla bakterieinfektioner hos människor och djur. Förvärvad
antibiotikaresistens innebär att bakterier som tidigare varit känsliga.
Hos människan förmedlas färgseendet av tre typer av synceller som kallas tappar. En typ är
mest känslig för gulgrönt ljus (fast kallas oftast rödkänslig), en annan.
Människan har under många tusen år avlat fram hundar, höns, getter och andra . mellan
tamdjur och vilda djur för att besvara viktiga frågor om djurs beteende, . är associerad med
genetiska variationer i känsligheten för hormonet oxytocin.
12 maj 2017 . Vi har nämligen lika bra luktsinne som djur. . Studien visade bland annat att
människan är väldigt känslig för lukter från biologiskt sönderfall,.
14 nov 2014 . Om ett djur (som jag kanske inte ens vet namnet på) försvunnit eller . En
högkänslig människa har ett nervsystem som är extra känsligt för yttre.
Människa kan smittas av mjältbrand men det är ovanligt. . Idisslare och andra känsliga djur
ska förhindras att komma i kontakt med kontaminerade.
De forskare som hävdade att vi härstammade från dessa djur hade fel. . Det kunde därför
»vara en viss tröst för känsliga själar att de i frihet ouppfostrade.
9 apr 2014 . Försurningen har skadat djurlivet i tusentals sjöar och tiotusentals . halter av
aluminium ger skador på känsliga arter av fisk och annan fauna.
27 jan 2010 . Ett känsligt djur. Att öka jakten för att minska antalet vildsvin är inte en helt
lyckad lösning. - Vildsvinet är väldigt störningskänsligt och det är.
“The human bot fly” är en parasit man får via mosqitos, läskiga små djur som lever under
huden…Den här galningen låter larverna växa klart i huden, för att se.
näringsämnen. De finns i bl.a. människans fekalier och tillförs vattnen via enskilda avlopp



eller . också fisk och andra känsliga djur. I reningsverk tas ca 90 % av.
27 maj 2017 . Inom ayurvedan är det vida känt att årstiderna påverkar människan oerhört . Det
finns de som är känsliga för värme, ytterligare andra älskar . Det är inte bara världshaven (ebb
och flod) och djuren som påverkas av detta.
19 aug 2013 . Det innebär inte att alla människor som berörs av dessa etiketter har ... känsligt,
har förståelse för och medlidande för djur och människor, mål.
15 sep 2015 . ​Stoppa djurförsöken nu! Jag vill tala om ett ämne som berör oss människor, ett
ämne som är mycket känsligt för vissa men även ett som vissa.
11 dec 2008 . Blandningar av människa och djur inom forskningen diskuteras sedan en tid i ..
Andra exempel på etiskt känsliga kombinationer som brukar.
Forskning på djur · Forskning på människor . Startsida · Etik · Etikprövning; Forskning på
människor . forskning på biologiskt material från människor; forskning som innebär hantering
av känsliga personuppgifter. . Om du arbetar med forskning på människor ska
forskningshuvudmannen ansöka om etisk prövning.
20 apr 2015 . Människans förhållande till djur, i vilket de ömsom definieras som .. ha varit
oerhört plågsamt för delfinerna, eftersom de har mycket känslig.
Högkänsliga personer har ett nervsystem som är känsligare än hos genomsnittet. De lägger
märke till många subtila detaljer i omgivningen och bearbetar dem.
Djur som omsätter teobromin betydligt långsammare än människor kan emellertid lätt äta så
pass . Många andra djur är också känsliga mot chokladförgiftning.
24 nov 2016 . Östersjön är ett exceptionellt känsligt hav, eftersom det är nästan helt . djur och
människor och förs vidare till kommande generation under.
Är det därför människan i alla kulturer i alla tider över hela vår planet spelar, sjunger .
månatliga och dagliga rytmerna, vilka styr livet hos både natur och djur.
Exempel på vävnader och organ som har visat sig särskilt känsliga för . Det är tyvärr så att alla
djur och människor idag har organiska miljögifter i sin kropp. . Organiska miljögifter
framställs fram för allt av människan, men kan även bildas.
Faller du hårt och djupt när du blir kär? Är du trött på att bli kallad "för känslig" i din relation?
Kämpar du för att känna respekt för din mindre känsliga partner?
hos personer som utövar våld mot djur och har dömts för djurplågeri i Sverige. ... människan
står i kontroll över såväl platsen som djuret (Carlisle-Frank et al, .. innehöll både
personuppgifter och namn vilket därför har beaktats som känsliga.
I en smittad besättning är det normalt bara enstaka djur som visar kliniska symtom. . M.
paratuberculosis har även isolerats från tarmkanalen hos människor som . Även vilda djur är
känsliga t.ex. hjort, tvättbjörn, apa, gnagare, fladdermöss.
Var femte individ (även bland djur!) är extra känslosam, enligt forskaren Elaine Aron. . Det
finns forskning som visar att känsliga människor fungerar annorlunda.
Hos de flesta djur är ett eller kanske två sinnen extremt känsliga. Det gäller till exempel
luktsinnet . Den hade tre gånger så starka käkar som vi människor. Djur.
16 jun 2017 . Barn i förskoleåldern är särskilt känsliga. . Spridning från djur till människor kan
ske genom direkt kontakt med smittade djur eller via djurens.
17 feb 2016 . Att lyfta fram förhållandena för djuren i dagens djurindustri är mycket känsligt.
Frågan om djurens värde ligger och lurar som gäddan i vassen.
Synen på relationen mellan människa och djur under jägar- och samlar tiden ... för att den
viktigaste effekten av domesticering är att djuren inte är lika känsliga.
Tibet är ett mycket känsligt ekologiskt område där människor, djur och växter levde i
samklang med varandra. Tibetanerna tar för givet att människorna måste.
Allt eftersom vi människor bebyggt naturen mer och mer har djuren drabbats i . angränsar till



ett känsligt djurreservat och eftersom vägen är väldigt bred där.
13 maj 2005 . Kräftdjur och snäckor är mest känsliga p.g.a. att deras skal till största del .
Vatten/luft Växter Djur Människan, påverkas alla sakta men säkert.
30 jan 2017 . Känsliga ekosystem, utrotningshotade växter och djur och områden som . Ohälsa
och sjukdomar hos fattiga människor sprider sig snabbare i.
Två experiment om empati för människor och djur. Malin Angantyr .. betydelsefulla faktorer
är ifall djuret upplevs som gulligt samt sårbart/känsligt. Att människor.
Normalt sett så ska en människa eller ett djur ha en konstant laddning i kroppen, . En sensor
av denna typ är väldigt känslig för magnetiska fält av olika sorter,.
28 dec 2009 . Djurens beteende är endast ett mysterium om vi inte umgås med dem. . delar vår
vardag med människor, utan också med en mängd andra varelser. . varelser; en verklig
känslighet för djuren är utmärkande för hela boken.
11 jul 2016 . Det räcker med att en hund biter eller slickar på en människa för att smittan . Alla
varmblodiga djur inklusive människa är känsliga för rabies.
WeDo: Känsliga djur . Några vanliga tekniska lösningar där människan härmat naturen, till
exempel den kupade handen som förebild för förvaringskärl.
6 maj 2016 . att läkemedel avsedda för människa, inte ska ges till djur om inte . annat
innehåller teobromin, ett ämne som många djurslag är känsliga för.
Utskriftsvänlig version. De försurande luftföroreningarna drabbar både oss människor och
naturen. . Känsligheten för försurning är hög i områden där markens mineraler är svårvittrade.
När marken försuras . Växter och djur försvinner.
18 nov 2011 . Och skulle en sådan varelse i så fall vara en människa eller ett djur? Det är inte
bara ett . Tre områden visade sig vara särskilt känsliga:.
Det bor mer än 85 miljoner människor i avrinningsområdet och mer än 55 miljoner . då att
drabbas av syrebrist och minskande mängder bottenlevande djur. . Östersjöområdet är, med
sin långsamma vattenomsättning, särskilt känsligt för.
19 feb 2016 . Enligt Elaine Aron är högkänslighet ett medfött drag som märks hos både
människor och djur. Hon menar att det är livsviktigt att några av oss.
30 aug 2014 . Att känna med djur och med människor hör samman . Jag är personligen
övertygad om att vissa känsliga barn reagerar med att helt stänga av.
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